depositados en cuentas corrientes, de ahorro y C.D.T., que posea o llegare a 

poseer el demandado JHON MILLER RIVERA MARTINEZ en el BANCO 

POPULAR S.A., a nivel nacional. 

SEGUNDO: DISPONER que se embargará la cuenta de ahorros que supere la 

suma de TREINTA Y SIETE MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y 

SEIS MIL TREINTA Y OCHO PESOS ($37.456.038) moneda corriente, de 

conformidad con lo dispuesto en la Carta Circular 66 del 7 de octubre de 2019 

expedida por la Superintendencia Financiera. 

JUZGADO QUINTO PROMISCUO 
MUNICIPAL DE LA DORADA, CALDAS 

NOTIFICACIÓN POR ESTADOS 
La providencia anterior se notifica en el